
UCHWAŁA NR XXXII/275/09
Rady Gminy Dywity

z dnia 05 listopada 2009r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  porozumienia  pomiędzy  Gminą  Dywity 
a Gminą  Olsztyn  w  zakresie  organizacji  i  funkcjonowania  pozaszkolnego  punktu 
katechetycznego Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego oraz udziału w kosztach jego 
funkcjonowania

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust.2, pkt 12 oraz art.74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420), art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz.1688 
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 
1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 92 poz. 753), art. 46 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego ( Dz. U. z 2008 r. Nr 88, poz. 539, Nr 220, poz. 1419 z 2009 r. Nr 1, 
poz. 2, Nr 56, poz. 458) w związku z art. 12 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty ( Dz. U. z 2004 r. nr 256 poz. 2572, z 2004 r. Nr 273, poz.2703 i Nr 281, poz. 2781, 
z 2005 r. Nr 17, poz. 141, nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, 
poz.1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 
1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz.791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, 
poz.1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 
i Nr235, poz. 1618 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33 i Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458) oraz § 2 
ust.  3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r.  w sprawie 
warunków i  sposobu organizowania  nauki  religii  w publicznych  przedszkolach i  szkołach 
( Dz. U. z 1992 r. Nr 36, poz. 155, z 1993 r. Nr 83, poz. 390, z 1999 r. Nr 67, poz. 753) Rada 
Gminy Dywity uchwala co następuje:

§ 1
Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie  porozumienia  pomiędzy  Gminą  Dywity  a  Gminą  Olsztyn 
w sprawie  organizacji  i  funkcjonowania  pozaszkolnego  punktu  katechetycznego  Kościoła 
Adwentystów Dnia Siódmego oraz udziału w kosztach jego funkcjonowania.



§ 2
Szczegółowe zasady organizacji  i  funkcjonowania  pozaszkolnego  punktu katechetycznego 
Kościoła  Adwentystów  Dnia  Siódmego  zostaną  określone  w  porozumieniu  zawartym 
pomiędzy Gminą Dywity a Gminą Olsztyn.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


